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قرعه سخت جهانی در 
انتظار حسن یزدانی

در  یزدانـی  حسـن  دارد  وجـود  احتمـال  ایـن 
رقابت هـای جهانـی وزن ۹۷ کیلوگـرم در همـان ابتـدا 

بـا مدعیـان روبـه رو شـود.
مسـابقات کشـتی آزاد و فرنگـی قهرمانـی جهـان 
روزهـای ۲ تـا ۱۰ آبـان در قزاقسـتان برگزار می شـود 
و حسـن یزدانـی قهرمان جهـان و المپیک قرار اسـت 
بـرای اولیـن بـار در وزن ۹۷ کیلوگـرم روی تشـک 
برود.یزدانـی در انتخابـی تیـم ملی در ۲ مبـارزه مقابل 
حسـن یزدانـی پیـروز شـد و به دوبنـده جهانی رسـید 
امـا کار سـختی در ایـن مسـابقات خواهـد داشـت چرا 
کـه مدعیـان جهـان ماننـد احمـد تاج الدینـوف، کایل 
اسـنایدر، آرش یوشـیدا و عبدالرشید سـعداله یف هم در 

ایـن وزن کشـتی می گیرنـد.
 مسـیر سـخت حسـن یزدانـی بـرای رسـیدن بـه 
مـدال طلای جهـان بـه این دلیل اسـت کـه او در این 
وزن رنکـی نـدارد و در قرعه کشـی می توانـد در هـر 

جـای جـدول قـرار بگیرد. 
بـه همیـن دلیل این احتمال وجـود دارد او در همان 
مراحـل ابتدایـی با حریفان و مدعیان سرسـخت جهان 
روبـه رو شـود.در ایـن وزن کایـل اسـنایدر و امیرعلـی 
احمـد  و  یوشـیدا  آرش  هسـتند.  دوم  و  اول  آذرپیـرا 
تاج الدینـوف نیـز در رده سـوم و چهـارم قـرار دارنـد. 
عبدالرشـید سـعداله یف در رده نهم جـدول جای گرفته 

است.

لیگ برتر ۲۶؛ صددرصد 
ایرانی

بیست وششـمین دوره لیـگ برتـر فوتبـال ایـران 
از ۱۶ مـرداد ۱۴۰۵ بـا حضـور ۱۸ تیـم آغـاز خواهـد 
شـد؛ فصلـی متفـاوت کـه پـس از نیمه تمـام مانـدن 
لیگ گذشـته بـه دلیل جنـگ تحمیلی، بـدون معرفی 
قهرمـان برگـزار می شـود. در ایـن دوره، تمامـی ۱۸ 
تیـم با سـرمربیان ایرانـی وارد رقابت ها می شـوند و در 
پایـان فصل نیـز چهار تیم به لیگ دسـته اول سـقوط 

کرد. خواهنـد 
در اسـتقلال، سـهراب بختیـاری زاده پـس از چنـد 
هدایـت  رسـمی  به طـور  موقـت،  دوره سـرمربیگری 
آبی پوشـان را بـر عهـده گرفتـه و جانشـین ریـکاردو 
سـاپینتو شـده اسـت. اسـتقلال در شـرایطی فصـل را 
آغـاز می کند که پنجره نقل وانتقالاتی اش بسـته اسـت 
و بایـد بـا حفـظ بخـش عمـده ترکیب فصل گذشـته 
در لیـگ برتـر و لیـگ نخبـگان آسـیا حاضـر شـود. 
تراکتـور نیز بـا محمد ربیعی وارد فصل جدید می شـود. 
سـرمربی سـابق مس رفسـنجان و ذوب آهن جایگزین 
دراگان اسـکوچیچ شـده و علاوه بر لیـگ برتر، هدایت 
نماینـده تبریـز در لیـگ نخبگان آسـیا را نیـز بر عهده 
خواهـد داشـت. در سـپاهان، محـرم نویدکیـا بـا وجود 
اعلام قبلـی مبنـی بـر جدایـی در صـورت ناکامـی در 
کسـب عنـوان قهرمانی، در نهایـت با مدیران باشـگاه 
بـه همـکاری ادامـه داد. با ایـن حال، سـپاهان به دلیل 
رقابت هـای  در  از حضـور  حرفـه ای  مجـوز  نداشـتن 
آسـیایی محـروم شـد؛ اتفاقـی کـه یکـی از مهم ترین 
حواشـی فوتبال ایران در ماه های اخیر بود. پرسـپولیس 
پس از ناکامی در کسـب سـهمیه آسیا و جدایی اوسمار 
ویـرا، هدایـت تیـم را به مهـدی تارتار سـپرد. تارتار که 
سـابقه حضـور در این باشـگاه را دارد، پـس از جدایی از 
گل گهـر روی نیمکـت سرخ پوشـان نشسـت و فعالیت 
خـود را بـا جذب چنـد بازیکـن موردنظرش آغـاز کرد. 
در گل گهـر سـیرجان، سـیدمهدی رحمتـی جایگزیـن 
مهـدی تارتـار شـده اسـت. همچنین فولاد خوزسـتان 
بـا توجه بـه نتایج موفـق حمید مطهـری در هفته های 
پایانـی فصل گذشـته، قرارداد این مربـی را تمدید کرد. 
چادرملـو اردکان نیز یکـی از باثبات تریـن نیمکت های 
لیـگ را حفـظ کرده و سـعید اخباری همچنـان هدایت 
ایـن تیـم را بر عهـده دارد. ایـن تیم با عملکـرد موفق 
در پلی آف آسـیایی، سـهمیه حضور در لیـگ قهرمانان 
آسـیا ۲ را بـه دسـت آورده اسـت. در سـایر تیم هـا نیز 
تغییـرات قابـل توجهـی رخ داده اسـت. خیبـر خرم آباد 
پـس از جدایی سـیدمهدی رحمتی، فـراز کمالوند را به 
عنوان سـرمربی انتخاب کرد. ملـوان بندرانزلی با وجود 
مشـکلات مدیریتـی و مالی، همکاری خـود را با مازیار 
زارع ادامـه می دهد و اسـتقلال خوزسـتان نیز همچنان 
بـه امیـر خلیفه اصـل اعتماد کـرده اسـت. در ذوب آهن 
اصفهان، سـیروس پورموسـوی هدایت تیم را بر عهده 
گرفتـه و شـمس آذر قزویـن نیز بـا وحید رضایـی وارد 
فصـل جدیـد خواهـد شـد. آلومینیـوم اراک احتمـالًاً با 
مجتبی حسـینی به کار ادامه می دهـد؛ هرچند این تیم 
فصـل گذشـته تا آسـتانه سـقوط پیش رفـت. وضعیت 
برخـی تیم هـا هنـوز بـه طور کامل مشـخص نیسـت. 
پیـکان در آسـتانه جدایی سـعید دقیقی قـرار دارد و نام 
او به عنوان گزینه هدایت نسـاجی مطرح شـده اسـت. 
در نسـاجی مازنـدران نیـز رضا عنایتی سـرمربی فعلی 
اسـت، امـا احتمـال تغییـر روی نیمکت این تیـم وجود 
دارد. در میـان تیم هـای تـازه وارد، مـس شـهربابک بـا 
قاسـم شـهبا، سـرمربی بومی و موفق خود که این تیم 
را بـه لیگ برتر رسـاند، نخسـتین حضورش در سـطح 
اول فوتبـال ایـران را تجربـه خواهـد کـرد. همچنیـن 
فجر شـهید سپاسـی با پیـروز قربانـی وارد فصل جدید 
می شـود؛ هرچنـد دربـاره آینـده او نیـز گمانه زنی هایی 
مطـرح اسـت. بـه این ترتیـب، لیـگ بیست وششـم با 
ترکیبـی کاملًاً ایرانـی روی نیمکت هـا، افزایـش تعداد 
تیم هـا بـه ۱۸ باشـگاه و رقابتـی فشـرده بـرای بقـا و 
کسـب سـهمیه های آسـیایی آغاز خواهد شـد؛ فصلی 
کـه می توانـد یکـی از متفاوت تریـن دوره هـای لیـگ 

برتـر فوتبال ایران باشـد.

درخشش شاهین بنی طالبی 
در رقابت های جهانی تالو

خوش  تالو  جهانی  رقابت های  در  طالبی  بنی  شاهین 
درخشید.

رقابت های جام جهانی تالو ۲۰۲۶ به میزبانی شهر هایکو 
در استان هاینان چین برگزار شد و تیم ملی ووشو دختران و 
پسران کشورمان به کار خود در این رقابت ها پایان داد. بر 
این اساس در فرم نن دائو شاهین بنی طالبی از اصفهان با 
امتیاز ۹.۷۵۳ توانست رده دوم و نشان های نقره و برنز را از 
آن خود کرد در این فرم نماینده هنگ کنگ با امتیاز ۹.۷۸۳ 
بر رده نخست قرار گرفت. در فرم دوئیلین پسران نیز ترکیب 
مصطفی حسن زاده، شاهین بنی طالبی و ابوالفضل قره باغی با 
کسب امتیاز ۹.۶۶۶ بر رده نخست به کار خود پایان دادند و 
به نشان طلای تاریخی دست یافتند. ایران در این فرم بالاتر 
از کشور هایی مانند ماکائو، فیلیپین، اندونزی، سنگاپور و آمریکا 
قرار گرفت. اندونزی با ۹.۶۶۰ و فیلیپین با ۹.۶۳۰ بر رده دوم 

و سوم ایستادند.

مسابقات مچ اندازی قهرمانی 
باشگاه های استان اصفهان

مسابقات مچ اندازی قهرمانی باشگاه های استان با معرفی 
برترین ها در دانشگاه علوم پزشکی اصفهان برگزار شد.

انفرادی،  قهرمانان  درخشش  کنار  در  مسابقات  دراین 
رقابت های تیمی نیز با حضور ۲۰۰ دست از سراسر استان، 
مطلوب  برنامه ریزی  و  انسجام  همدلی،  از  ویژه  جلوه ای 
برگزارکنندگان مسابقات را به نمایش گذاشت و تیم های حاضر 
با ارائه رقابت هایی جذاب و فنی، برای کسب عناوین برتر به 
مصاف یکدیگر رفتند. در این رقابت ها ردر بخش برتر تیمی 
)چپ دست( تیم منتخب خمینی شهر، امپراطور و مکث پلاس 
و در بخش برتر تیمی )راست دست( اتاق اصناف خمینی شهر، 

مکث پلاس و به تن برتر شدند.

فلاورجان میزبان قهرمانی 
تیراندازی با کمان استان 

اصفهان
اصفهان  استان  کمان  با  تیراندازی  قهرمانی  مسابقات 
میزبانی شهرستان  به  نوجوان  و  نونهال  رده های سنی  در 
فلاورجان برگزار شد و نفرات برتر دو رشته کامپوند و ریکرو 

معرفی شدند.
مسابقات قهرمانی تیراندازی با کمان استان اصفهان در 
رده های سنی نونهال و نوجوان، با هدف شناسایی و حمایت 
از استعدادهای برتر این رشته، به میزبانی شهرستان فلاورجان 
برگزار شد. در این رقابت ها ورزشکاران از باشگاه های مختلف 
استان در دو رشته کامپوند و ریکرو به مصاف یکدیگر رفتند 
و پس از برگزاری مسابقات، نفرات برتر هر بخش مشخص 
پانته آ  نوجوان،  بانوان  بخش  در  کامپوند،  رشته  در  شدند. 
زمانی پور از باشگاه شاهین شهر مقام نخست را کسب کرد، 
تارا امینی از باشگاه نقش جهان دوم شد و فاطمه زمانی از 
باشگاه آزادی بر سکوی سوم ایستاد. در بخش آقایان نونهال، 
امیرعلی ذوالفقاری از باشگاه نقش جهان عنوان قهرمانی را 
به دست آورد، علی زمان از باشگاه آزادی دوم شد و مهربود 
فولادگر از باشگاه نقش جهان مقام سوم را کسب کرد. در 
بخش آقایان نوجوان نیز مبین فولادگر از باشگاه نقش جهان 
قهرمان شد، محمدپارسا صفری از باشگاه پارسیان در جایگاه 
دوم قرار گرفت و شانتیا صالحی از باشگاه نقش جهان عنوان 
سوم را به خود اختصاص داد. در رشته ریکرو، در بخش آقایان 
نونهال، آرش اسماعیل زاده از باشگاه آبشار، آرش کریمی هویه 
از فلاورجان و رادمان خدادادی از باشگاه نجف آباد به ترتیب 
مقام های اول تا سوم را کسب کردند. در بخش آقایان نوجوان، 
بر سکوی نخست  آبشار  باشگاه  از  محمدحسین معظمی 
آرش  و  باشگاه نجف آباد دوم شد  از  نوروزی  ایستاد، علی 
افشاری از باشگاه پارسیان عنوان سوم را به دست آورد. در 
بخش بانوان نونهال، روشنا سلامی از فلاورجان مقام نخست 
را کسب کرد، آیلین جورجی از باشگاه شاهین شهر دوم شد و 
غزل اسماعیلی از باشگاه نجف آباد در جایگاه سوم قرار گرفت. 
همچنین در بخش بانوان نوجوان، آیسا ماهوش از باشگاه 
خمینی شهر عنوان قهرمانی را از آن خود کرد، فاطمه بدیعی 
از باشگاه آبشار نایب قهرمان شد و دنیا سادات موسوی نجفی 
در جایگاه سوم ایستاد. در پایان این مسابقات، با حضور مهدی 
مرادی، رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان فلاورجان، از 

نفرات برتر با اهدای مدال و احکام قهرمانی تجلیل شد.

کابوس رنکینگ برای والیبال 
ایران

بازگشت روسیه به رنکینگ جهانی و پیروزی فنلاند مقابل 
هلند، دو ضربه پیاپی به جایگاه ملی پوشان وارد کرد تا ایران با 

سقوطی دو پله ای، در رتبه هجدهم جهان قرار بگیرد.
رنکینگ جهانی والیبال در کمتر از ۲۴ ساعت برای ایران 
به کابوسی تلخ تبدیل شد. ابتدا با بازگشت تیم ملی روسیه به 
فهرست رسمی فدراسیون جهانی، شاگردان روبرتو پیاتزا یک 
پله سقوط کردند و از رتبه شانزدهم به جایگاه هفدهم رفتند.

اما ضربه دوم خیلی زود از راه رسید. فنلاند شامگاه گذشته در 
دیدار رفت فینال لیگ والیبال اروپا، با نتیجه ۳ بر یک هلند 
را شکست داد و ۵.۵۵ امتیاز ارزشمند به اندوخته خود اضافه 
کرد؛ امتیازاتی که کافی بود تا این تیم از ایران عبور کند.در 
تازه ترین رده بندی فدراسیون جهانی، فنلاند با ۲۱۲.۹۳ امتیاز 
در رتبه هفدهم ایستاده و تیم ملی ایران با ۲۱۲.۴۵ امتیاز به 

رده هجدهم سقوط کرده است. 
به این ترتیب، والیبال ایران تنها در یک شبانه  روز دو پله 
در رنکینگ جهانی از دست داد؛ سقوطی که می تواند مسیر 
ملی پوشان برای بازگشت به جمع قدرت های برتر جهان و 
نزدیک شدن به سهمیه المپیک از طریق رنکینگ را پیچیده تر 

و پرچالش تر از گذشته کند.

کارشـناس فوتبـال بـا بیـان دلایـل ناکامـی تیـم ملی 
فوتبـال ایـران در صعـود بـه مرحلـه حذفـی رقابـت هـای 
جـام جهانـی گفـت: از بازیکنان خط حمله انتظـار می رفت 
عملکـرد بهتری داشـته باشـند اما متاسـفانه خـوب نبودند.

بـه گزارش مهـر، تیم ملی فوتبال ایران با سـه تسـاوی 
و کسـب سـه امتیـاز موفق نشـد از گـروه خود در بیسـت و 
سـومین دوره رقابـت هـای جـام جهانی صعود کنـد و حالا 
بایـد خـودش را بـرای حضـور در جـام ملت های آسـیا که 
زمسـتان سـال جاری در عربسـتان برگـزار می شـود، آماده 
کنـد. در ایـن میـان برخـی کارشناسـان خواسـتار تغییـر یا 
تقویـت کادر فنی تیم ملی هسـتند و برخی نیـز اعتقاد دارند 
کـه باید در تیم ملـی جوانگرایی صورت بگیـرد. با این حال 
بـا وضعیـت کنونی خیلـی نمی تـوان امیـدوار بـود که تیم 
ملـی بتوانـد در جـام ملـت های آسـیا بـه قهرمانی برسـد. 
محسـن گروسـی مهاجم سـابق تیم ملی فوتبـال ایران که 
سـال ها در تیم های پاس و اسـتقلال درخشـید اعتقاد دارد 
تیـم ملـی ایران در جام جهانی تاوان اشـتباهاتش را دارد و از 
همیـن حالا باید بـه فکر رفع ایـرادات برای حضـور در جام 

ملت های آسـیا باشـد.

	Áاشتباه داشتیم و تاوانش را دادیم
محسـن گروسـی در مـورد عملکـرد تیـم ملـی در جام 
جهانـی گفـت: در ایـن جـام ۴۸ تیمـی بهتریـن فرصت را 
داشـتیم تـا بـه مرحله بعد صعـود کـرده تا افتخـاری بزرگ 
نصیب فوتبالمان شـود اما خودمان با اشـتباهاتی که داشتیم 
مانـع صعـود بـه مرحلـه بعد شـدیم تـا حسـرت بخوریم و 
ببینیـم تیـم هایی کـه هرگز فکـرش را هـم نمی کردیم به 
مرحله بعد صعود کنند و ما از قاب تلویزیون تماشـاگر بازی 

باشیم. آنها 
	Áدلایل پیروز نشدن برابر نیوزیلند

در دیدار برابر نیوزیلند بخاطر اشـتباهات فاحش مدافعان 
گل می خوردیـم اگـر چه هر دوبـار جبران کردیـم و بازی را 
بـه تسـاوی کشـاندیم ولی کار از کار گذشـته بـود و تنها به 
یـک امتیـاز قناعت کردیـم. در بـازی برابر بلژیـک بیرانوند 
تیـم ملـی را از شکسـت نجـات داد و اجـازه نداد سـه امتیاز 
را بـه حریـف بدهیـم. در دیداری که مالکیت تـوپ و میدان 
در اختیـار حریـف بود و ما تنها تماشـاگر بودیم بیرانوند یک 
امتیـاز بـرای ایـران گرفـت تـا همچنان بـه صعود امیـدوار 
باشـیم هرچند که بازی های پـر انتقادی را انجـام می دادیم.

	Áاشتباه مدافعان و بیرانوند برابر مصر
در بـازی آخـر برابـر مصر هـم باز بـا اشـتباه مدافعان و 
خصوصـا بیرانونـد گل دریافـت کردیـم که رضاییـان بازی 
را بـه تسـاوی کشـاند و یـک پنالتی را هـم از دسـت دادیم 
تـا کار صعودمـان بـه اما و اگر کشـیده شـود کـه در نهایت 
بـا اتفاقـات عجیبی کـه در سـه بـازی دیگـر رخ داد صعود 
بـه مرحلـه بعد را از دسـت دادیـم تا فقط حسـرت بخوریم.

	Áدلایلی که مانع صعود شدند
او در خصـوص دلایـل حـذف تیـم ملی از جـام جهانی 
گفـت: متاسـفانه در دوره ای کـه بـه راحتی شـرایط صعود 
داشـتیم بـه چند دلیـل نتوانسـتیم راهی مرحله بعد شـویم. 
اول اینکـه جوانگرایـی را فراموش کردیـم و دل به بازیکنان 
سـن بالا خـوش کردیم چون مـی خواسـتیم از تجربه آنها 
اسـتفاده کنیـم که ایـن تفکر جواب نـداد و دیدیـم که پا به 
سـن گذاشـته ها هیچ تاثیر مثبتی برای تیم ملی نداشـتند.

	Áتصمیم کادر فنی عجیب بود
مـا جوانـان را نیمکـت نشـین کردیـم و به آنهـا میدان 
ندادیـم تـا انگیـزه هـای آنهـا را در جـام جهانـی از بیـن 
ببریـم. سـومین دلیل تعویض هـای عجیب بود کـه انجام 

می دادیـم. هیچکـدام از تعویـض هـا نتوانسـت بـرای تیـم 
ملـی تعویـض طلایـی باشـد. واقعـا اصـرار بـه آوردن چند 
بازیکـن که اصلا نقشـی تعیین کننده نداشـتند عجیب بود 
و مشـخص نشـد چرا بازیکنان پر انرژی و سرشـار از انگیزه 
بـرروی نیمکـت ماندنـد تا دیگـران به میـدان بروند. شـاید 
دلایـل دیگـری هـم وجود داشـته که مـا چـون از تیم ملی 
دور بودیـم نمی توانیـم در مـورد آن صحبـت کنیم ولی فکر 
میکنـم دلایلی که مطرح شـد اصلی تریـن موضوعات بود 

کـه باعث شـد نتوانیـم به مرحلـه بعد صعـود کنیم.
	Áبه فکر جام ملت‌های آسیا باشیم

کارشـناس فوتبـال در ادامـه خاطـر نشـان کـرد: جـام 
جهانـی بـرای ما تمام شـده و بایـد از تمامی اتفاقـات درس 
بگیریـم تـا خـود را بـرای حضـوری موفق در جـام ملتهای 
آسـیا آمـاده کنیـم. زمـان بـه سـرعت در حـال گذر اسـت 
و بایـد قـدر زمـان باقـی مانـده را بدانیـم. اگـر می خواهیـم 
تغییـری صـورت دهیـم بایـد هرچـه زودتـر انجـام دهیـم. 
جوانگرایـی را در اولویـت اصلـی قرار دهیم تا بتوانیم نسـل 
جدیـدی را وارد تیـم ملی کنیم. مسـئولان فوتبال کشـور و 
کادر فنـی نـگاه جدیـد و ویـژه ای به جـام ملت های آسـیا 
داشـته باشـند و یـک برنامـه ریـزی دقیـق انجـام دهند تا 
بتوانیـم بعد از گذشـت سـالها بـه قهرمانی در جـام ملتهای 

آسـیا دسـت پیدا کنیم.
	Áزنگ خطر برای تیم ملی به خاطر چند بازیکن

گروسـی با انتقـاد از عدم گلزنی مهاجمان گفت: در سـه 
بـازی انجام شـده سـه گل بـه ثمر رسـاندیم که متاسـفانه 
هیچکدام از گل ها را مهاجمان نزدند و این یک زنگ خطر 
بـرای تیم ملی اسـت. هیچکـدام از مهاجمان ما نتوانسـتند 
دروازه حریفـان را بـاز کننـد و گل های ما را وینگرها به ثمر 
رسـاندند. بازی دادن به مهاجمانی که پایشـان به گلزنی باز 
نشـد و میدان نـدادن به دیگر مهاجمان که نیمکت نشـین 
کامـل بودنـد اشـتباه بزرگی بود کـه امیدوارم سـرمربی تیم 
ملـی کشـورمان در یـک کنفرانـس خبـری یا یـک برنامه 
تلویزیونـی به همه این سـوالات پاسـخ دهد تـا مردمی که 
تحـت هـر شـرایطی از تیم ملی حمایـت کردنـد بدانند چه 

اتفاقاتـی در جـام جهانی بـرای تیم ملی رخ داده اسـت.

دنیا باید حساب ویژه ای روی هندبال ساحلی ایران باز کند

درخشش پارادوومیدانی کاران اصفهان در قهرمانی کشور

بازیکـن اصفهانـی تیم ملی هندبال سـاحلی ایـران با تأکید بر 
اینکه ملی پوشـان ایران شایسـتگی حضور در جمع چهار تیم 
برتـر جهـان را دارنـد، گفت: برای رسـیدن به ایـن هدف، تیم 
ملـی بیـش از هر چیز بـه حمایـت، حضـور در تورنمنت های 
حرفـه ای و نـگاه تخصصی تر به هندبال سـاحلی نیـاز دارد تا 

بتوانـد افتخارات بیشـتری را بـرای ورزش ایـران رقم بزند.
امیـن کاظمـی در گفت وگـو بـا ایسـنا در رابطـه بـا رونـد 
آماده سـازی تیـم ملـی پیـش از اعـزام بـه مسـابقات جهانی 
اردوی  اعـزام، سـه  از  پیـش  اظهـار کـرد:  هندبال سـاحلی 
آماده سـازی برگـزار کردیم کـه تمرینات به صورت فشـرده و 
در دو نوبت صبح و بعدازظهر انجام می شـد. صبح ها تمرینات 
بدنسـازی و بعدازظهرها تمرینات تکنیکی را دنبال می کردیم. 
همچنیـن با توجـه به آنالیز تیم هـای حریف که توسـط کادر 
فنـی انجام شـده بود، اسـتراتژی ها و تاکتیک هـای مختلف را 
تمرین می کردیم تا با آمادگی کامل وارد مسـابقات شـویم. او 
دربـاره عملکرد تیـم ملی در ایـن رقابت ها افـزود: در مجموع 
در چهار مسـابقه ای که برگزار کردیم، توانسـتیم تاکتیک ها و 
اسـتراتژی هایی را که در تمرینات کار کـرده بودیم، به صورت 
هماهنـگ در زمین اجـرا کنیم. از موقعیت هایی که به دسـت 
آوردیم بهترین اسـتفاده را داشـتیم و در نهایت موفق شـدیم 
در هـر بـازی بـا پیـروزی از زمین خـارج شـویم. بازیکن تیم 
ملـی هندبال سـاحلی ایران در رابطه با ارزیابـی خود از حریفان 
ایـران بیـان کـرد: تیـم آمریـکا از نظـر فنـی تیم خوبـی بود، 
اما ما نسـبت بـه آن هـا تکنیکی تر، منسـجم تر و هماهنگ تر 
ظاهـر شـدیم. تونـس تیمی جـوان، پرانـرژی و نسـبت به ما 
کم تجربه تـر بـود. پورتوریکو هم به تازگی وارد هندبال سـاحلی 

شـده و بـرای مـا رقیـب جدی محسـوب نمی شـد. فرانسـه 
اگرچـه در هندبال سـالنی یکـی از قدرت هـای جهـان اسـت، 
امـا در هندبال سـاحلی تیمی تکنیکی و سـریع داشـت که در 
نهایـت توانسـتیم با اتکا بـه تجربه، هماهنگـی و اجرای بهتر 
برنامه هـای فنـی بر آن غلبه کنیـم. کاظمی ادامـه داد: به نظر 
مـن اکثر تیم هـا به سـمت جوان گرایی حرکت کـرده بودند و 
همیـن موضوع باعث شـده بـود سـطح رقابت ها بـه گونه ای 
باشـد کـه هـر تیمـی بهتـر از موقعیت هـای خـود اسـتفاده 
می کـرد، شـانس بیشـتری برای پیـروزی داشـت. او بـا بیان 
اینکـه خوشـبختانه روند تیم مـا در طول مسـابقات صعودی 
بـود، گفـت: هرچه از مسـابقات می گذشـت عملکـرد بهتری 

ارائـه دادیـم، هماهنگی تیم بیشـتر می شـد و از فرصت هایی 
کـه در اختیارمـان قرار می گرفت، به بهترین شـکل اسـتفاده 
می کردیـم. بازیکـن تیم ملی هندبال سـاحلی ایـران در رابطه 
بـا عوامـل موفقیـت تیم ملی نیـز اظهار کـرد: انگیـزه بالای 
بازیکنـان و کادر فنـی، تلاش و پشـتکار بازیکنـان، برگزاری 
مسـابقات داخلـی ازجملـه لیگ هندبال سـاحلی و مسـابقات 
نکوداشـت اصفهـان، تلاش فدراسـیون بـرای اعـزام تیـم به 
مسـابقات بین المللـی و همچنین تجربـه و دانـش کادر فنی، 
همگی نقش بسـیار مهمی در موفقیت تیم داشـتند. کاظمی 
در پاسـخ به این پرسـش کـه نگاه تیم های حریف نسـبت به 
ایـران چگونـه بـود؟ یـادآور شـد: به نظر مـن تمـام تیم هایی 

کـه مقابـل مـا قـرار گرفتنـد، ایـران را رقیبـی سرسـخت 
می دانسـتند و بـا تمـام تـوان و قـدرت مقابل ما بـازی کردند. 
او دربـاره برنامه هـای پیـش روی تیـم ملـی نیز گفـت: به غیر 
از مسـابقات داخلـی کـه در طول سـال برگزار می شـود، فعلًاً 
برنامه مشـخصی بـرای رویدادهـای بین المللی اعلام نشـده 
اسـت و فکر می کنـم رویداد مهـم بعدی، مسـابقات انتخابی 
قهرمانـی جهـان در سـال آینـده باشـد. بازیکـن تیـم ملـی 
هندبال سـاحلی ایـران با تأکید بر توانایی هـای تیم ملی اضافه 
کـرد: بـه اعتقـاد من، تیـم ایران شایسـتگی حضـور در جمع 
چهـار تیم برتر جهـان را دارد و حتی می تواند روی سـکو قرار 
بگیـرد. برای رسـیدن بـه این هـدف، نیازمند حمایت بیشـتر 
فدراسـیون هسـتیم تا امکان حضور در تورنمنت های حرفه ای 
بیشـتری بـرای تیم ملی فراهم شـود و نـگاه حرفه ای تری به 
هندبال سـاحلی وجود داشـته باشـد. در این صـورت، بازیکنان 
نیـز بـا انگیـزه و امیـد بیشـتری وارد مسـابقات می شـوند و 
می تواننـد پیروزی هـای شـیرین تری را به مردم ایـران تقدیم 
کننـد. کاظمی افـزود: در ایـن دوره از مسـابقات همه اعضای 
تیـم تمـام تلاش خـود را بـه کار گرفتنـد تـا چهـره واقعـی 
هندبال سـاحلی ایـران را به دنیا نشـان دهنـد و تیم های دیگر 
نـگاه ویژه تری به توانایی های ایران داشـته باشـند. او در پایان 
از حمایت هـای خانـواده خـود قدردانـی کـرد و گفت: جـا دارد 
از همسـرم صمیمانه تشـکر کنم که همیشـه در همه شرایط 
کنـارم بـوده، همواره مرا تشـویق کـرده و به من انگیـزه داده 
اسـت. نبودن هـای طولانی مـدت مـن را بـا صبـوری تحمل 
کـرده و بـدون تردیـد، ایـن حمایت ها نقش مهمی در مسـیر 

ورزشـی من داشـته است.

نمایندگان استان اصفهان در رقابت های قهرمانی کشور و انتخابی 
تیم ملی پارادوومیدانی مردان با کسب ۱۴ مدال رنگارنگ، عملکردی 
درخشان از خود به نمایش گذاشتند و بار دیگر جایگاه این استان را در 

میان قطب های پارادوومیدانی کشور به اثبات رساندند.
رقابت های قهرمانی کشور و انتخابی تیم ملی پارادوومیدانی مردان با 
عنوان »گرامیداشت سیدالشهدای ایران« و با حضور ۱۸۶ ورزشکار 
از ۳۰ استان کشور در مجموعه ورزشی آفتاب انقلاب تهران برگزار 
شد. در پایان این مسابقات، ورزشکاران اصفهانی با کسب دو مدال 
طلا، پنج مدال نقره و هفت مدال برنز، یکی از موفق ترین تیم های 
حاضر در این رقابت ها بودند. رقابت های قهرمانی کشور و انتخابی 
تیم ملی پارادوومیدانی مردان با حضور ۱۸۶ ورزشکار از سراسر کشور 
در مجموعه ورزشی آفتاب انقلاب تهران برگزار شد و نمایندگان 
استان اصفهان با کسب نتایج قابل توجه، بار دیگر توانمندی های 
خود را در این رشته به نمایش گذاشتند. در این مسابقات، علیرضا 
مختاری عملکردی درخشان داشت و با کسب عنوان قهرمانی در 
پرتاب دیسک کلاس ۵۳/۵۲ و پرتاب وزنه کلاس F53، دو مدال 
طلای ارزشمند را برای کاروان اصفهان به ارمغان آورد. ابوالفضل 

خسروی دیگر ورزشکار موفق اصفهانی نیز در پرتاب وزنه کلاس 
۳۲ به مقام نخست رسید و در پرتاب کلاب کلاس F32 نیز عنوان 
نایب قهرمانی را از آن خود کرد. در بخش مدال های نقره، محمد 
صیامپور در ماده ۱۰۰ متر کلاس T13، مانی ابراهیم زاده در ۱۰۰ 
متر کلاس ۴۷/۴۶، محمدرضا علیان در دو ماده ۱۵۰۰ متر و ۵۰۰۰ 
متر کلاس T11 و مرتضی صافی در پرتاب وزنه کلاس ۳۳ موفق 
به کسب مقام دوم شدند. در رقابت های مختلف، حمیدرضا ملکی در 
 ،T13 محمد صیامپور در ۴۰۰ متر کلاس ،T11 ۱۰۰ متر کلاس
امیرحسام بهرامی در ۴۰۰ متر کلاس T12، آریان لطفی در دو ماده 
پرتاب دیسک کلاس ۱۱ و پرتاب وزنه کلاس F11 و محمدپارسا 
سهرابی در پرتاب وزنه کلاس های ۴۰، ۴۱، ۴۲ و ۴۶ موفق به 
کسب مدال برنز شدند. در مجموع، نمایندگان استان اصفهان با 
کسب ۱۴ مدال شامل سه مدال طلا، پنج مدال نقره و شش مدال 
برنز، یکی از بهترین عملکردهای خود را در این دوره از رقابت های 
قهرمانی کشور و انتخابی تیم ملی پارادوومیدانی به ثبت رساندند؛ 
مسابقاتی که نتایج آن نقش مهمی در انتخاب نفرات نهایی تیم ملی 

برای حضور در رویدادهای بین المللی آینده خواهد داشت.
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